луг(втомчислеоказанияихвнеполномобъеме,снарушениемсрокаилиснарушениямитребованийккачеству)требоватьустранениенедостатков.
2.4.5. ОтказатьсяотнастоящегоДоговораводностороннемпорядкевслучаях,предусмотренныхдействующимзаконодательствомРФинастоящимДоговором.

3  СТОИМОСТЬ УСЛУГ. РА СЧЕТЫПОЛОГОВОРУ
3.1 Стоимость услуг по настоящему договору составляет 55 000 (пятьдесят пять тысяч) рублей 00 коп., (без НДС в соответствии с пп. 14 1 п.2 ст.149 НК РФ),

расчет указан в Приложении № 1, являющимся неотъемлемой частью настоящего договора, цена единицы услуги является твердой и не может быть пе­
ресмотрена в дальнейшем, в т.ч. и при изменении рыночных цен на аналогичные услуги.